
UCHWAŁA NR VI/27/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych Rady Gminy Parysów: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy – 1000 zł;

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy –  700 zł;

3) Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady oraz radnych – 500 zł.

2. Miesięczna dieta ulega zmniejszeniu o 30 %  za każdą nieobecność na sesji lub komisji Rady Gminy.

§ 2. 1. Diety wypłacane są w stosunku miesięcznym.

2. Podstawą wyliczenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy za dany miesiąc są podpisane listy 
obecności  na sesji Rady i posiedzeniu komisji.

3. Diety za dany miesiąc wypłacane są do dnia 28 każdego miesiąca.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/86/2012 Rady Gminy w Parysowie z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Parysów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Stanisław Bogusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 3444


		2019-03-14T10:15:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




